令和６年５月 29 日
報道各位

一般社団法人公立大学協会

一般社団法人公立大学協会 新役員の決定について

令和６年５月 29日開催の令和６年度定時総会において新役員が以下のとおり決定いたし

ましたのでお知らせいたします。

役 職 名 所 属 ・ 職 名 氏 名

会 長 名 古 屋 市 立 大 学 長 浅 井 清 文

副 会 長 岩 手 県 立 大 学 長 鈴 木 厚 人

副 会 長 東 京 都 立 大 学 長 大 橋 隆 哉

副 会 長 山 口 県 立 大 学 長 田 中 マ キ 子

地区選出理事（北海道・東北） 国 際 教 養 大 学 長 モ ン テ ・ カ セ ム

地区選出理事（関東・甲信越） 長 岡 造 形 大 学 長 平 山 育 男

地区選出理事（東海・北陸） 富 山 県 立 大 学 長 下 山  勲

地 区 選 出 理 事 （ 近 畿 ） 和歌山県立医科大学長 中 尾 直 之

地区選出理事（中国・四国） 周 南 公 立 大 学 長 髙 田  隆

地区選出理事（九州・沖縄） 福 岡 女 子 大 学 長 向 井  剛

理 事 京 都 府 立 医 科 大 学 長 夜 久  均

理 事 大 阪 公 立 大 学 長 辰 巳 砂 昌 弘

理 事 福 岡 県 立 大 学 長 柴 田 洋 三 郎

常 務 理 事 公立大学協会事務局長 中 田  晃

監 事 敦 賀 市 立 看 護 大 学 長 内 布 敦 子

監 事 愛 知 県 立 大 学 長 川 畑 博 昭

以上

【お問合せ先】
一般社団法人公立大学協会
〒100-0013 東京都千代田区霞が関 3-8-1
虎ノ門ダイビルイースト B106
TEL: 03-3501-3336 / FAX: 03-3501-3337